



PREFEITURA MUNICIPAL DE CALDAS NOVAS

MAPA DE APURAÇÃO DE PREÇOS POR FORNECEDOR

Nº DA COTAÇÃO: 123011	DATA DE ABERTURA:	Nr. LICITAÇÃO:	DATA DA COTAÇÃO: 02/04/2025	REQUISIÇÃO(ÕES): 22922025
MODALIDADE: DISPENSA ELETRÔNICA	NOME UNIDADE: 0521 - DEPTO MUN. DE AGUA E ESGOTO		ORGANOGRAMA: MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DO DEMAE	

FORNECEDOR : CABANA MAGAZINE LTDA										
ITEM	PRODUTO	UNIDADE	QT. VENDA	VL UNIT.	VL TOTAL	SITUAÇÃO	MARCA	EXCLUSIVO	JULGAMENTO	TOTAL FORNECEDOR
1	ADESIVO INSTANTÂNEO 50 G	UNIDADE	50.0000	0.0000	R\$ 0,00	*		NÃO	*****	R\$ 0,00
2	CAIXA ARQUIVO	UNIDADE	20.0000	0.0000	R\$ 0,00	*		NÃO	*****	R\$ 0,00
3	BANDEJA ACRILICA	UNIDADE	20.0000	0.0000	R\$ 0,00	*		NÃO	*****	R\$ 0,00
4	BATERIA 3V	UNIDADE	25.0000	0.0000	R\$ 0,00	*		NÃO	*****	R\$ 0,00
5	BLOCO ADESIVO POST- IT	PCT	100.0000	0.0000	R\$ 0,00	*		NÃO	*****	R\$ 0,00
6	BLOCO ADESIVO POST- IT	PCT	100.0000	0.0000	R\$ 0,00	*		NÃO	*****	R\$ 0,00
7	CAIXA DE CLIPS	UNIDADE	20.0000	0.0000	R\$ 0,00	*		NÃO	*****	R\$ 0,00
8	CAIXA DE CLIPS	UNIDADE	20.0000	0.0000	R\$ 0,00	*		NÃO	*****	R\$ 0,00
9	CAIXA ARQUIVO	UNIDADE	200.0000	0.0000	R\$ 0,00	*		NÃO	*****	R\$ 0,00
10	CAIXA DE CANETA AZUL	UNIDADE	10.0000	0.0000	R\$ 0,00	*		NÃO	*****	R\$ 0,00
11	CAIXA DE CANETA VERMELHA	CAIXA	5.0000	0.0000	R\$ 0,00	*		NÃO	*****	R\$ 0,00
12	CAIXA DE CANETA AZUL	UNIDADE	10.0000	0.0000	R\$ 0,00	*		NÃO	*****	R\$ 0,00
13	CAIXA DE CANETA PRETA	UNIDADE	10.0000	0.0000	R\$ 0,00	*		NÃO	*****	R\$ 0,00
14	CANETA PINCEL	CAIXA	6.0000	0.0000	R\$ 0,00	*		NÃO	*****	R\$ 0,00
15	COLA BASTAO 40GR	UNIDADE	25.0000	0.0000	R\$ 0,00	*		NÃO	*****	R\$ 0,00
16	COLA BRANCA LIQUIDA (1 LITRO)	UNIDADE	10.0000	0.0000	R\$ 0,00	*		NÃO	*****	R\$ 0,00
17	COLA BRANCA 90G	UNIDADE	30.0000	0.0000	R\$ 0,00	*		NÃO	*****	R\$ 0,00
18	ESTILETE LAMINA LARGA 18MM	UNIDADE	30.0000	0.0000	R\$ 0,00	*		NÃO	*****	R\$ 0,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CALDAS NOVAS

MAPA DE APURAÇÃO DE PREÇOS POR FORNECEDOR

Nº DA COTAÇÃO: 123011	DATA DE ABERTURA:	Nr. LICITAÇÃO:	DATA DA COTAÇÃO: 02/04/2025	REQUISIÇÃO(ÕES): 22922025
MODALIDADE: DISPENSA ELETRÔNICA	NOME UNIDADE: 0521 - DEPTO MUN. DE AGUA E ESGOTO	ORGANOGRAMA: MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DO DEMAE		

FORNECEDOR : CABANA MAGAZINE LTDA										
ITEM	PRODUTO	UNIDADE	QT. VENDA	VL UNIT.	VL TOTAL	SITUAÇÃO	MARCA	EXCLUSIVO	JULGAMENTO	TOTAL FORNECEDOR
19	FITA ADESIVA	UNIDADE	100.0000	0.0000	R\$ 0,00	*		NÃO	*****	R\$ 0,00
20	FITA CREPE	ROLO	60.0000	0.0000	R\$ 0,00	*		NÃO	*****	R\$ 0,00
21	FITA DUPLA FACE 12MM X 20MT	ROLO	30.0000	0.0000	R\$ 0,00	*		NÃO	*****	R\$ 0,00
22	GRAMPEADOR MÉDIO	UNIDADE	15.0000	0.0000	R\$ 0,00	*		NÃO	*****	R\$ 0,00
23	GRAMPO TRILHO	CAIXA	15.0000	0.0000	R\$ 0,00	*		NÃO	*****	R\$ 0,00
24	MARCA TEXTO	UNIDADE	15.0000	0.0000	R\$ 0,00	*		NÃO	*****	R\$ 0,00
25	PAPEL A-4	CAIXA	100.0000	0.0000	R\$ 0,00	*		NÃO	*****	R\$ 0,00
26	PASTA REGISTRADORA	UNIDADE	100.0000	0.0000	R\$ 0,00	*		NÃO	*****	R\$ 0,00
27	PASTA ABA ELASTICA	UNIDADE	80.0000	0.0000	R\$ 0,00	*		NÃO	*****	R\$ 0,00
28	PASTA SEM LOMBO	UNIDADE	80.0000	0.0000	R\$ 0,00	*		NÃO	*****	R\$ 0,00
29	PASTA EM "L" CRISTAL	UNIDADE	100.0000	0.0000	R\$ 0,00	*		NÃO	*****	R\$ 0,00
30	PASTA SANFONADA OFICIO 12 DIVISORIAS	UNIDADE	31.0000	0.0000	R\$ 0,00	*		NÃO	*****	R\$ 0,00
31	PASTA SUSPENSA	UNIDADE	200.0000	0.0000	R\$ 0,00	*		NÃO	*****	R\$ 0,00
32	PERCEVEJO LATONADO (100 X 1)	PCT	15.0000	0.0000	R\$ 0,00	*		NÃO	*****	R\$ 0,00
33	PERFURADOR MEDIO	UNIDADE	20.0000	0.0000	R\$ 0,00	*		NÃO	*****	R\$ 0,00
34	PILHA ALCALINA A23	UNIDADE	18.0000	0.0000	R\$ 0,00	*		NÃO	*****	R\$ 0,00
35	PILHA ALCALINA AA	UNIDADE	75.0000	0.0000	R\$ 0,00	*		NÃO	*****	R\$ 0,00
36	PILHA ALCALINA AAA (PALITO)	JOGO	100.0000	0.0000	R\$ 0,00	*		NÃO	*****	R\$ 0,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CALDAS NOVAS
MAPA DE APURAÇÃO DE PREÇOS POR FORNECEDOR

Nº DA COTAÇÃO: 123011	DATA DE ABERTURA:	Nr. LICITAÇÃO:	DATA DA COTAÇÃO: 02/04/2025	REQUISIÇÃO(ÕES): 22922025
MODALIDADE: DISPENSA ELETRÔNICA	NOME UNIDADE: 0521 - DEPTO MUN. DE AGUA E ESGOTO	ORGANOGRAMA: MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DO DEMAE		

FORNECEDOR : CABANA MAGAZINE LTDA										
ITEM	PRODUTO	UNIDADE	QT. VENDA	VL UNIT.	VL TOTAL	SITUAÇÃO	MARCA	EXCLUSIVO	JULGAMENTO	TOTAL FORNECEDOR
37	PORTA CANETA/CLIPS/CARTAO TRIPLO ACRILICO	UNIDADE	20.0000	0.0000	R\$ 0,00	*		NÃO	*****	R\$ 0,00
38	PRANCHETA OFICIO DURATEX	UNIDADE	50.0000	0.0000	R\$ 0,00	*		NÃO	*****	R\$ 0,00
39	SACO PLASTICO P/ PAPEL A4	UNIDADE	100.0000	0.0000	R\$ 0,00	*		NÃO	*****	R\$ 0,00
40	TESOURA GRANDE	UNIDADE	20.0000	0.0000	R\$ 0,00	*		NÃO	*****	R\$ 0,00
41	QUADRO DE CORTIÇA P/ RECADOS	UNIDADE	5.0000	0.0000	R\$ 0,00	*		NÃO	*****	R\$ 0,00
42	QUADRO LOUSA BRANCA	UNIDADE	5.0000	0.0000	R\$ 0,00	*		NÃO	*****	R\$ 0,00
43	DISPLAY DE ACRILICO	UNIDADE	50.0000	0.0000	R\$ 0,00	*		NÃO	*****	R\$ 0,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CALDAS NOVAS

MAPA DE APURAÇÃO DE PREÇOS POR FORNECEDOR

Nº DA COTAÇÃO: 123011	DATA DE ABERTURA:	Nr. LICITAÇÃO:	DATA DA COTAÇÃO: 02/04/2025	REQUISIÇÃO(ÕES): 22922025
MODALIDADE: DISPENSA ELETRÔNICA	NOME UNIDADE: 0521 - DEPTO MUN. DE AGUA E ESGOTO	ORGANOGRAMA: MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DO DEMAE		

FORNECEDOR : COMERCIAL NOVA ESPERANCA LTDA										
ITEM	PRODUTO	UNIDADE	QT. VENDA	VL UNIT.	VL TOTAL	SITUAÇÃO	MARCA	EXCLUSIVO	JULGAMENTO	TOTAL FORNECEDOR
1	ADESIVO INSTANTÂNEO 50 G	UNIDADE	50.0000	12.8000	R\$ 640,00	*		NÃO	*****	R\$ 640,00
2	CAIXA ARQUIVO	UNIDADE	20.0000	40.0000	R\$ 800,00	Ok		NÃO	MENOR PRECO	R\$ 800,00
3	BANDEJA ACRILICA	UNIDADE	20.0000	39.0000	R\$ 780,00	*		NÃO	*****	R\$ 780,00
4	BATERIA 3V	UNIDADE	25.0000	9.5000	R\$ 237,50	*		NÃO	*****	R\$ 237,50
5	BLOCO ADESIVO POST- IT	PCT	100.0000	3.3000	R\$ 330,00	*		NÃO	*****	R\$ 330,00
6	BLOCO ADESIVO POST- IT	PCT	100.0000	3.6000	R\$ 360,00	*		NÃO	*****	R\$ 360,00
7	CAIXA DE CLIPS	UNIDADE	20.0000	2.0000	R\$ 40,00	*		NÃO	*****	R\$ 40,00
8	CAIXA DE CLIPS	UNIDADE	20.0000	4.0000	R\$ 80,00	*		NÃO	*****	R\$ 80,00
9	CAIXA ARQUIVO	UNIDADE	200.0000	4.7000	R\$ 940,00	*		NÃO	*****	R\$ 940,00
10	CAIXA DE CANETA AZUL	UNIDADE	10.0000	88.0000	R\$ 880,00	*		NÃO	*****	R\$ 880,00
11	CAIXA DE CANETA VERMELHA	CAIXA	5.0000	88.0000	R\$ 440,00	*		NÃO	*****	R\$ 440,00
12	CAIXA DE CANETA AZUL	UNIDADE	10.0000	42.0000	R\$ 420,00	*		NÃO	*****	R\$ 420,00
13	CAIXA DE CANETA PRETA	UNIDADE	10.0000	88.0000	R\$ 880,00	*		NÃO	*****	R\$ 880,00
14	CANETA PINCEL	CAIXA	6.0000	27.0000	R\$ 162,00	Ok		NÃO	MENOR PRECO	R\$ 162,00
15	COLA BASTAO 40GR	UNIDADE	25.0000	5.5000	R\$ 137,50	*		NÃO	*****	R\$ 137,50
16	COLA BRANCA LIQUIDA (1 LITRO)	UNIDADE	10.0000	13.3000	R\$ 133,00	*		NÃO	*****	R\$ 133,00
17	COLA BRANCA 90G	UNIDADE	30.0000	1.9000	R\$ 57,00	*		NÃO	*****	R\$ 57,00
18	ESTILETE LAMINA LARGA 18MM	UNIDADE	30.0000	6.5000	R\$ 195,00	*		NÃO	*****	R\$ 195,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CALDAS NOVAS

MAPA DE APURAÇÃO DE PREÇOS POR FORNECEDOR

Nº DA COTAÇÃO: 123011	DATA DE ABERTURA:	Nr. LICITAÇÃO:	DATA DA COTAÇÃO: 02/04/2025	REQUISIÇÃO(ÕES): 22922025
MODALIDADE: DISPENSA ELETRÔNICA	NOME UNIDADE: 0521 - DEPTO MUN. DE AGUA E ESGOTO		ORGANOGRAMA: MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DO DEMAE	

FORNECEDOR : COMERCIAL NOVA ESPERANCA LTDA										
ITEM	PRODUTO	UNIDADE	QT. VENDA	VL UNIT.	VL TOTAL	SITUAÇÃO	MARCA	EXCLUSIVO	JULGAMENTO	TOTAL FORNECEDOR
19	FITA ADESIVA	UNIDADE	100.0000	10.6000	R\$ 1.060,00	*		NÃO	*****	R\$ 1.060,00
20	FITA CREPE	ROLO	60.0000	10.8500	R\$ 651,00	*		NÃO	*****	R\$ 651,00
21	FITA DUPLA FACE 12MM X 20MT	ROLO	30.0000	30.0000	R\$ 900,00	Ok		NÃO	MENOR PRECO	R\$ 900,00
22	GRAMPEADOR MÉDIO	UNIDADE	15.0000	22.0000	R\$ 330,00	*		NÃO	*****	R\$ 330,00
23	GRAMPO TRILHO	CAIXA	15.0000	9.9000	R\$ 148,50	*		NÃO	*****	R\$ 148,50
24	MARCA TEXTO	UNIDADE	15.0000	7.4000	R\$ 111,00	Ok		NÃO	MENOR PRECO	R\$ 111,00
25	PAPEL A-4	CAIXA	100.0000	239.9000	R\$ 23.990,00	*		NÃO	*****	R\$ 23.990,00
26	PASTA REGISTRADORA	UNIDADE	100.0000	19.2800	R\$ 1.928,00	*		NÃO	*****	R\$ 1.928,00
27	PASTA ABA ELASTICA	UNIDADE	80.0000	3.5000	R\$ 280,00	*		NÃO	*****	R\$ 280,00
28	PASTA SEM LOMBO	UNIDADE	80.0000	3.5000	R\$ 280,00	*		NÃO	*****	R\$ 280,00
29	PASTA EM "L" CRISTAL	UNIDADE	100.0000	0.6000	R\$ 60,00	*		NÃO	*****	R\$ 60,00
30	PASTA SANFONADA OFICIO 12 DIVISORIAS	UNIDADE	31.0000	14.5000	R\$ 449,50	*		NÃO	*****	R\$ 449,50
31	PASTA SUSPENSA	UNIDADE	200.0000	2.0700	R\$ 414,00	Ok		NÃO	MENOR PRECO	R\$ 414,00
32	PERCEVEJO LATONADO (100 X 1)	PCT	15.0000	3.8000	R\$ 57,00	*		NÃO	*****	R\$ 57,00
33	PERFURADOR MEDIO	UNIDADE	20.0000	45.0000	R\$ 900,00	*		NÃO	*****	R\$ 900,00
34	PILHA ALCALINA A23	UNIDADE	18.0000	13.5000	R\$ 243,00	*		NÃO	*****	R\$ 243,00
35	PILHA ALCALINA AA	UNIDADE	75.0000	4.8000	R\$ 360,00	*		NÃO	*****	R\$ 360,00
36	PILHA ALCALINA AAA (PALITO)	JOGO	100.0000	4.8000	R\$ 480,00	*		NÃO	*****	R\$ 480,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CALDAS NOVAS

MAPA DE APURAÇÃO DE PREÇOS POR FORNECEDOR

Nº DA COTAÇÃO: 123011	DATA DE ABERTURA:	Nr. LICITAÇÃO:	DATA DA COTAÇÃO: 02/04/2025	REQUISIÇÃO(ÕES): 22922025
MODALIDADE: DISPENSA ELETRÔNICA	NOME UNIDADE: 0521 - DEPTO MUN. DE AGUA E ESGOTO	ORGANOGRAMA: MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DO DEMAE		

FORNECEDOR : COMERCIAL NOVA ESPERANCA LTDA										
ITEM	PRODUTO	UNIDADE	QT. VENDA	VL UNIT.	VL TOTAL	SITUAÇÃO	MARCA	EXCLUSIVO	JULGAMENTO	TOTAL FORNECEDOR
37	PORTA CANETA/CLIPS/CARTAO TRIPLO ACRILICO	UNIDADE	20.0000	7.9000	R\$ 158,00	Ok		NÃO	MENOR PRECO	R\$ 158,00
38	PRANCHETA OFICIO DURATEX	UNIDADE	50.0000	4.3000	R\$ 215,00	Ok		NÃO	MENOR PRECO	R\$ 215,00
39	SACO PLASTICO P/ PAPEL A4	UNIDADE	100.0000	0.1500	R\$ 15,00	Ok		NÃO	MENOR PRECO	R\$ 15,00
40	TESOURA GRANDE	UNIDADE	20.0000	5.5000	R\$ 110,00	*		NÃO	*****	R\$ 110,00
41	QUADRO DE CORTIÇA P/ RECADOS	UNIDADE	5.0000	89.0000	R\$ 445,00	Ok		NÃO	MENOR PRECO	R\$ 445,00
42	QUADRO LOUSA BRANCA	UNIDADE	5.0000	95.0000	R\$ 475,00	*		NÃO	*****	R\$ 475,00
43	DISPLAY DE ACRILICO	UNIDADE	50.0000	11.6500	R\$ 582,50	*		NÃO	*****	R\$ 582,50



PREFEITURA MUNICIPAL DE CALDAS NOVAS

MAPA DE APURAÇÃO DE PREÇOS POR FORNECEDOR

Nº DA COTAÇÃO: 123011	DATA DE ABERTURA:	Nr. LICITAÇÃO:	DATA DA COTAÇÃO: 02/04/2025	REQUISIÇÃO(ÕES): 22922025
MODALIDADE: DISPENSA ELETRÔNICA	NOME UNIDADE: 0521 - DEPTO MUN. DE AGUA E ESGOTO		ORGANOGRAMA: MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DO DEMAE	

FORNECEDOR : PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA										
ITEM	PRODUTO	UNIDADE	QT. VENDA	VL UNIT.	VL TOTAL	SITUAÇÃO	MARCA	EXCLUSIVO	JULGAMENTO	TOTAL FORNECEDOR
1	ADESIVO INSTANTÂNEO 50 G	UNIDADE	50.0000	20.0000	R\$ 1.000,00	*		NÃO	*****	R\$ 1.000,00
2	CAIXA ARQUIVO	UNIDADE	20.0000	90.0000	R\$ 1.800,00	*		NÃO	*****	R\$ 1.800,00
3	BANDEJA ACRILICA	UNIDADE	20.0000	38.0000	R\$ 760,00	Ok		NÃO	MENOR PRECO	R\$ 760,00
4	BATERIA 3V	UNIDADE	25.0000	5.0000	R\$ 125,00	Ok		NÃO	MENOR PRECO	R\$ 125,00
5	BLOCO ADESIVO POST- IT	PCT	100.0000	2.3100	R\$ 231,00	Ok		NÃO	MENOR PRECO	R\$ 231,00
6	BLOCO ADESIVO POST- IT	PCT	100.0000	2.7500	R\$ 275,00	Ok		NÃO	MENOR PRECO	R\$ 275,00
7	CAIXA DE CLIPS	UNIDADE	20.0000	1.8000	R\$ 36,00	Ok		NÃO	MENOR PRECO	R\$ 36,00
8	CAIXA DE CLIPS	UNIDADE	20.0000	1.8000	R\$ 36,00	Ok		NÃO	MENOR PRECO	R\$ 36,00
9	CAIXA ARQUIVO	UNIDADE	200.0000	3.9000	R\$ 780,00	Ok		NÃO	MENOR PRECO	R\$ 780,00
10	CAIXA DE CANETA AZUL	UNIDADE	10.0000	33.0000	R\$ 330,00	Ok		NÃO	MENOR PRECO	R\$ 330,00
11	CAIXA DE CANETA VERMELHA	CAIXA	5.0000	33.0000	R\$ 165,00	Ok		NÃO	MENOR PRECO	R\$ 165,00
12	CAIXA DE CANETA AZUL	UNIDADE	10.0000	23.0000	R\$ 230,00	Ok		NÃO	MENOR PRECO	R\$ 230,00
13	CAIXA DE CANETA PRETA	UNIDADE	10.0000	32.0000	R\$ 320,00	Ok		NÃO	MENOR PRECO	R\$ 320,00
14	CANETA PINCEL	CAIXA	6.0000	27.6000	R\$ 165,60	*		NÃO	*****	R\$ 165,60
15	COLA BASTAO 40GR	UNIDADE	25.0000	3.5500	R\$ 88,75	Ok		NÃO	MENOR PRECO	R\$ 88,75
16	COLA BRANCA LIQUIDA (1 LITRO)	UNIDADE	10.0000	8.1900	R\$ 81,90	Ok		NÃO	MENOR PRECO	R\$ 81,90
17	COLA BRANCA 90G	UNIDADE	30.0000	1.5500	R\$ 46,50	Ok		NÃO	MENOR PRECO	R\$ 46,50
18	ESTILETE LAMINA LARGA 18MM	UNIDADE	30.0000	8.6000	R\$ 258,00	*		NÃO	*****	R\$ 258,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CALDAS NOVAS

MAPA DE APURAÇÃO DE PREÇOS POR FORNECEDOR

Nº DA COTAÇÃO: 123011	DATA DE ABERTURA:	Nr. LICITAÇÃO:	DATA DA COTAÇÃO: 02/04/2025	REQUISIÇÃO(ÕES): 22922025
MODALIDADE: DISPENSA ELETRÔNICA	NOME UNIDADE: 0521 - DEPTO MUN. DE AGUA E ESGOTO	ORGANOGRAMA: MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DO DEMAE		

FORNECEDOR : PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA										
ITEM	PRODUTO	UNIDADE	QT. VENDA	VL UNIT.	VL TOTAL	SITUAÇÃO	MARCA	EXCLUSIVO	JULGAMENTO	TOTAL FORNECEDOR
19	FITA ADESIVA	UNIDADE	100.0000	4.2500	R\$ 425,00	Ok		NÃO	MENOR PRECO	R\$ 425,00
20	FITA CREPE	ROLO	60.0000	8.2900	R\$ 497,40	Ok		NÃO	MENOR PRECO	R\$ 497,40
21	FITA DUPLA FACE 12MM X 20MT	ROLO	30.0000	47.0000	R\$ 1.410,00	*		NÃO	*****	R\$ 1.410,00
22	GRAMPEADOR MÉDIO	UNIDADE	15.0000	16.9000	R\$ 253,50	Ok		NÃO	MENOR PRECO	R\$ 253,50
23	GRAMPO TRILHO	CAIXA	15.0000	9.4000	R\$ 141,00	Ok		NÃO	MENOR PRECO	R\$ 141,00
24	MARCA TEXTO	UNIDADE	15.0000	9.0000	R\$ 135,00	*		NÃO	*****	R\$ 135,00
25	PAPEL A-4	CAIXA	100.0000	208.0000	R\$ 20.800,00	Ok		NÃO	MENOR PRECO	R\$ 20.800,00
26	PASTA REGISTRADORA	UNIDADE	100.0000	10.2000	R\$ 1.020,00	Ok		NÃO	MENOR PRECO	R\$ 1.020,00
27	PASTA ABA ELASTICA	UNIDADE	80.0000	3.2000	R\$ 256,00	Ok		NÃO	MENOR PRECO	R\$ 256,00
28	PASTA SEM LOMBO	UNIDADE	80.0000	1.6000	R\$ 128,00	Ok		NÃO	MENOR PRECO	R\$ 128,00
29	PASTA EM "L" CRISTAL	UNIDADE	100.0000	0.5100	R\$ 51,00	Ok		NÃO	MENOR PRECO	R\$ 51,00
30	PASTA SANFONADA OFICIO 12 DIVISORIAS	UNIDADE	31.0000	11.6400	R\$ 360,84	Ok		NÃO	MENOR PRECO	R\$ 360,84
31	PASTA SUSPENSÁ	UNIDADE	200.0000	2.9800	R\$ 596,00	*		NÃO	*****	R\$ 596,00
32	PERCEVEJO LATONADO (100 X 1)	PCT	15.0000	2.2500	R\$ 33,75	Ok		NÃO	MENOR PRECO	R\$ 33,75
33	PERFURADOR MEDIO	UNIDADE	20.0000	30.1600	R\$ 603,20	Ok		NÃO	MENOR PRECO	R\$ 603,20
34	PILHA ALCALINA A23	UNIDADE	18.0000	10.9200	R\$ 196,56	Ok		NÃO	MENOR PRECO	R\$ 196,56
35	PILHA ALCALINA AA	UNIDADE	75.0000	3.0000	R\$ 225,00	Ok		NÃO	MENOR PRECO	R\$ 225,00
36	PILHA ALCALINA AAA (PALITO)	JOGO	100.0000	2.7000	R\$ 270,00	Ok		NÃO	MENOR PRECO	R\$ 270,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CALDAS NOVAS

MAPA DE APURAÇÃO DE PREÇOS POR FORNECEDOR

Nº DA COTAÇÃO: 123011	DATA DE ABERTURA:	Nr. LICITAÇÃO:	DATA DA COTAÇÃO: 02/04/2025	REQUISIÇÃO(ÕES): 22922025
MODALIDADE: DISPENSA ELETRÔNICA	NOME UNIDADE: 0521 - DEPTO MUN. DE AGUA E ESGOTO	ORGANOGRAMA: MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DO DEMAE		

FORNECEDOR : PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA										
ITEM	PRODUTO	UNIDADE	QT. VENDA	VL UNIT.	VL TOTAL	SITUAÇÃO	MARCA	EXCLUSIVO	JULGAMENTO	TOTAL FORNECEDOR
37	PORTA CANETA/CLIPS/CARTAO TRIPLO ACRILICO	UNIDADE	20.0000	10.0000	R\$ 200,00	*		NÃO	*****	R\$ 200,00
38	PRANCHETA OFICIO DURATEX	UNIDADE	50.0000	11.0000	R\$ 550,00	*		NÃO	*****	R\$ 550,00
39	SACO PLASTICO P/ PAPEL A4	UNIDADE	100.0000	95.0000	R\$ 9.500,00	*		NÃO	*****	R\$ 9.500,00
40	TESOURA GRANDE	UNIDADE	20.0000	5.0000	R\$ 100,00	Ok		NÃO	MENOR PRECO	R\$ 100,00
41	QUADRO DE CORTIÇA P/ RECADOS	UNIDADE	5.0000	89.0001	R\$ 445,00	*		NÃO	*****	R\$ 445,00
42	QUADRO LOUSA BRANCA	UNIDADE	5.0000	70.0000	R\$ 350,00	Ok		NÃO	MENOR PRECO	R\$ 350,00
43	DISPLAY DE ACRILICO	UNIDADE	50.0000	27.9000	R\$ 1.395,00	*		NÃO	*****	R\$ 1.395,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CALDAS NOVAS
MAPA DE APURAÇÃO DE PREÇOS POR FORNECEDOR

- COMPRADOR -

	Total Itens Julgados
CABANA MAGAZINE LTDA	0,00
COMERCIAL NOVA ESPERANCA LTDA	3.220,00
PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	29.216,40
Total	32.436,40



Para validar o relatório acesse o endereço <https://caldasnovas.prodataweb.inf.br/sigapp.html#/servicosonline/validar-documento-sig/1744803972379>